（様式第１２号）
令和　　年　　月　　日

島根県知事　　様
住　所
名　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（※共同申請の場合は連名で記載）

令和　　年度強くしなやかな食品産業づくり事業 目標数値の達成状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令ブランド第　　　号で補助金の交付決定があったこの事業について、強くしなやかな食品産業づくり事業補助金交付要綱第１９条の規定により、下記のとおり目標数値の達成状況を報告します。

記

１　補助事業の実施年度　令和　　年度

[bookmark: _GoBack]２　事業の成果（該当に○及び数値を記入）　　　　　　　　 （令和　　年　　月末時点）

	新商品数の増加（新商品数　　アイテム）

	新たな販路開拓・取引の増加（新販路数　　　　件）

	現時点では、具体的な成果はない

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	売上額の増加（数値は下表３で具体的に記載）※1

	雇用の増加（正規雇用増加　　名、非正規雇用増加　　名）※1

	県産原材料の調達量増加（原材料名　　　　　　　増加量　　　　　　）※1

３　経営状況と収支目標の状況                                      （単位：千円）

	１年度目
	２年度目
	３年度目
	４年度目
	５年度目

	経営体の総売上高※2
	実績値

	経営体の総営業利益※2
	実績値

	本事業による売上高
	目標値

	実績値

	本事業による営業利益
	目標値

	実績値

　※1補助事業が「地消地産化モデル創出支援」の場合は記載してください。
※2経営体の総売上高・総営業利益について、決算書がある場合は決算書も提出ください。
（実績値は直近決算期の数値を記入してください）